
（招标编号：YDZTH20230198

      云南省烟草烟叶公司 2023年固定资产购置八标段（评吸室实验台等）                
                                      

                             中标结果公示

）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南省烟草烟叶公司 2023年固定资产购置八标段（评吸室实验台等）:

      中标人：云南路国商贸有限公司 其他类型中标价：详见公示正文

二、其他：

   云南省烟草烟叶公司 2023年固定资产购置八标段（评吸室实验台等）

中标结果公示

项目名称：云南省烟草烟叶公司 2023年固定资产购置八标段（评吸室实验台等）

项目编号：YDZTH20230198

中标单位：云南路国商贸有限公司

中标数量：云南省烟草烟叶公司 2023年固定资产购置八标段（评吸室实验台等）1批

中标金额(不含增值税)(元)：¥156,000.00元

中标金额(含增值税)(元)：¥176,280.00元

税率：13%

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公

示，接受社会监督，公示期为 2023年 7月 18日至 2023年 7月 20日。

招   标   人：云南省烟草烟叶公司

招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

日        期：2023年 7月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省烟草烟叶公司法规科（规范办）。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南省烟草烟叶公司                         

   地    址：昆明市经济技术开发区西邑村 182号                                

   联 系 人：张工                             



   电    话：0871-67272666-6009                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑(地块三)B座 15层

(奥斯迪商务中心 B座 15楼)

   联 系 人： 包惠玲、高嘉敏、马苁玉、张学松、闫梅、申靖、赵德武

   电    话： (0871)63335856

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


